■
株

2019年6月3日

良寛コーヒーパッケージデザイン表彰式＆新パッケージの発表等について

    マスコミ関係者各位
　            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 良　寛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏　崎　信　用　金　庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新　潟　工　科　大　学

拝啓　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　以前よりご案内を差し上げております通り、産学金連携事業として、出雲崎町の(株)良寛が製造販売す
る「良寛コーヒー（200ml）」のパッケージデザインのリニューアルを実施しております。新潟工科大学
学生がデザインしたパッケージの公開審査会を３月に行い、グランプリ及び各賞が決定いたしました。
　つきましては、下記のとおりパッケージデザインリニューアル審査の表彰式を開催し、新パッケージを
発表いたします。また、受賞学生が製造現場を見学し、えんま市において新パッケージの先行販売を以下
のとおり行いますので、ニュースとして継続的な取材・報道等をお願いできれば幸いに存じます。
　ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　■株式会社良寛×柏崎信用金庫×新潟工科大学 コラボプロジェクト
　　良寛コーヒーパッケージデザインリニューアル審査表彰式＆新パッケージの発表

　　　日時　　　令和元（２０１９）年６月８日（土）１３：００～１３：３０
　　　会場　　　新潟工科大学　講義室３（Ｓ棟１階）　（柏崎市藤橋１７１９）
　　　内容　　　学生のデザイン製作状況・審査会の状況紹介
　　　　　　　　表彰式

　　　　　　　　新パッケージデザインの発表
　　　　　　　　新パッケージ「良寛コーヒー」のプレゼント（先着５００本〔無料〕）
　　※当日は「工科大祭」、「オープンキャンパス」も開催されておりますので、併せて取材・
　　　報道等をお願いできれば幸いです。
　　「工科大祭」（大学祭）の主な内容
　　　　　軽音ライブ、ダンス＆ヒップホップ、ブラスバンド演奏、声優トークショー、
　　　　　ビンゴ大会、模擬店出店等（開催時間１０：００～１６：００）
　　　　　https://www.niit.ac.jp/koukadaisai/
　　「オープンキャンパス」（開催時間１０：００～１３：００）

　■新パッケージ製造現場見学

　　　日時　　　令和元（２０１９）年６月１２日（水）１１：２０～１１：４０
　　　会場　　　株式会社良寛（出雲崎町大門２６０－１）
　　　見学者　　新潟工科大学学生、産学金連携関係者

　■新パッケージの先行販売

　　　期日　　　令和元（２０１９）年６月１４日（金）～１６日（日）
             「柏崎えんま市」で販売
　　　時間　　　１０時～１９時
　　　場所　　　「まちかど研究室」前（柏崎市西本町１－１－２８）
　　　※当日の取材につきましては、３日間とも１５時～１９時の時間帯にお願いいたします。

News Release

■お問い合わせ

〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋1719

新潟工科大学 キャリア・産学交流推進課 佐藤、内山（学生指導担当：倉知、黒木）

TEL：0257-22-8110 FAX：0257-22-8123

E-mail:career-sangaku@adm.niit.ac.jp